image1.emf
                                                                 Приказ     06 .0 8 .2018   г.                                                                                                № 4 4                                                                                                                         О зачислении воспитанника     На основании Устава МБДОУ «Детский сад  «Лукоморье», Договора между  ДОУ  и родителями    (законными представителя ми) ребенка,  заявлений  родителей  о приеме ребенка в детский сад     ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Зачислить  в   группу  № 06 структу рного подразделения «Радуга» с  06 .0 8 .2018  г .   Синичкина Матвея Васильевича , 1 2 .0 8 .2015  года рождения,   мама - Синичкина Юлия Александровна   2.  Воспитателям     Поповой Н.И., Емельяновой И.Н.нести персональную  ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника.     3. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.       Заведующая структурным подразделением ________Н.Н. Севостьянова       С прика зом ознакомлены:____________Емельянова И.Н.                                                ____________ Попова Н.И.

_________Microsoft_Office_Word1.docx
                                                                Приказ

06.08.2018 г.                                                                                              № 44

О зачислении воспитанника

На основании Устава МБДОУ «Детский сад  «Лукоморье», Договора между ДОУ  и родителями  (законными представителями) ребенка, заявлений родителей  о приеме ребенка в детский сад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в   группу  № 06 структурного подразделения «Радуга» с 06.08.2018 г. Синичкина Матвея Васильевича, 12.08.2015 года рождения, мама-Синичкина Юлия Александровна

2. Воспитателям  Поповой Н.И., Емельяновой И.Н.нести персональную ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника.

3. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая структурным подразделением ________Н.Н. Севостьянова

 С приказом ознакомлены:____________Емельянова И.Н.

                                            ____________ Попова Н.И.